



SKIFTSCHEMA BOKEN

Bengt Hallberg



INNEHÅLL:

Förord	3
Årsarbetstiden inom massa- och pappersindustrin	4
Beräkning av årsarbetstiden 1993, historik	4
Helgdagar och stopptider	5
De viktigaste förändringarna sedan 1993	5
Helgdagar och stopptider 2014	5-6
Årsarbetstiden 2014 – kontinuerligt 3-skift	6
Kontinuerligt dagarbete och 2-skiftsarbete	6
Intermittent arbete	6
Semesterutläggning	6
Arbetstidskonto/Livsarbetstid	6-7
Antal kollektivanställda per driftform	7
Förteckning över lokala skiftsystem	8
Kontinuerlig dagtid/förmiddag/nattskift	8
Intermittent 2-skiftsarbete	10
Kontinuerligt 2-skiftsarbete	18
Kontinuerligt 2-skiftsarbete utan helguppehåll	20
Intermittent 3-skiftsarbete	24
Kontinuerligt 3-skiftsarbete	26
Kontinuerligt 3-skiftsarbete utan helguppehåll	35

Förord

1993 sammanställde Göran Tannfelt, Sveriges Skogsindustriförbund, skriften "Skiftsystem och arbetstider inom massa & pappersindustrin". Eftersom de lagar och avtal som reglerar arbetstiden har förändrats på flera punkter sedan dess, samtidigt som massor av skiftschemaförändringar genomförts, beslutade Sirius att ge ut en ny reviderad skiftschemabok. Den presenterar praktiskt taget alla de skiftsystem som används inom massa- och pappersindustrin i Sverige idag.

På uppdrag från Sirius
Bengt Hallberg

Årsarbetstiden inom massa- och pappersindustrin

BERÄKNING AV ÅRSARBETSTIDEN 1993, HISTORIK

En beräkning av individens genomsnittliga årsarbetstid har länge varit aktuell för kontinuerligt skiftgående inom skogsindustrin. Detta beror på att företagen behöver ett verktyg för att kunna bedöma sin produktionsuppläggning och sitt behov av arbetskraft. Frågan är också intressant då det vid konstruerande av skiftscheman ofta uppstår stora skillnader i individens årsarbetstider från år till år beroende på hur helgdagar infaller i veckorna samt vilket skiftlag en individ tillhör. Ytterligare en faktor som påverkar individens årsarbetstid är utläggningen av reparationsstopp. Det framstod därför tidigt som önskvärt att man kunde utjämna och tillrättalägga dessa skillnader genom att skapa ett för den anställde genomsnittligt årsarbetstidsmått.

I samband med att SSIF och Pappers i 1975 års avtalsuppgörelse beslutade att förkorta arbetstiden i kontinuerligt 3-skiftsarbete från 40 timmar till 36 timmar per vecka ökade ytterligare behovet av att beräkna en genomsnittlig årsarbetstid för individen. Frågan var speciellt intressant inom massa- och pappersindustrin med cirka 90 procent kontinuerligt skiftgående fabriker, men även inom vissa större arbetsplatser inom sågverksindustrin berördes.

Förkortningen var tänkt att genomföras i två steg med 38-timmarsvecka fr o m den 1 februari 1975 och 36-timmarsvecka fr o m den 1 februari 1977. Om ett företag och lokal Pappersavdelning var överens kunde dock förkortningen genomföras i ett steg. Denna senare modell tillämpades redan under hösten 1975 vid en majoritet av branschens arbetsplatser.

I samband med att arbetstiden i det kontinuerliga 3-skiftet förkortades genomfördes vid samma tidpunkter en förkortning av det intermittenta 3-skiftsarbetet till 39 timmar 1975 och senare 38 timmar per vecka fr o m 1977.

Vilken modell för beräkning av individens årsarbetstid skulle då väljas inom skogsindustrin? Vid en närmare studie av förutsättningarna konstaterades det, att för att uppnå en vetenskapligt helt korrekt beräkning av årsarbetstiden måste en 28-årscykel användas. Detta beror på att det under den tidsrymden är möjligt att utjämna olikheter till följd av att skottår infaller vart fjärde år samt att vecko- och helgdagarnas utfall i almanackan förändras i en 7-årscykel. Totalt utjämnas detta under en 28-årscykel ($4 \times 7 = 28$).

Utifrån denna beräkning av 28-årsarbetstiden kan sedan, efter avdrag för semester och helgdagar, en genomsnittlig årsarbetstid fastställas. Denna metod för beräkning av årsarbetstid har även använts av Almega och Fabriksarbetareförbundet vid fastställande av årsarbetstiden inom den kemiska industrin.

En utgångspunkt vid fastställandet av individens genomsnittliga årsarbetstid inom massa- och pappersindustrin var att man mellan arbetsgivarna och pappersarbetarna var överens om att man inte behövde korrigera de eventuella skevheter i arbetstiden som kunde förekomma mellan olika skiftlag från år till år, genom att fylla ut med olika antal utfyllnadsarbetsskift respektive friskift. I stället utförs korrigeringen utifrån den genomsnittliga arbetstiden för samtliga skiftlag vid arbetsplatsen.

På detta sätt behövde 28-årscykeln inte användas utan ersattes av ett mer pragmatiskt synsätt, vilket också innebär att helgdagarnas placering i skiftschemat blev ointressant sett under en längre tidsperiod. Även frågan om utläggning av semesterveckor avklaras på ett korrekt sätt för de olika skiftlagen sett under en längre period då eventuella olikheter utjämnar sig.

Vid den mellan SSIF och Pappers 1981 träffade uppgörelsen av beräkning av årsarbetstid har man valt att beräkna antalet helgfria veckor genom att från tillgänglig drifttid subtrahera de 15 och 2/3 dygn vilka utgör stopptid i riksavtalet. Dessutom dras här 5 veckors semester av från tillgänglig tid. Som semester räknas i detta fall hela kalenderveckor, dvs totalt 35 dygn.

I samband med att semesterlagen förändrades fr o m den 1 april 1991 och 2 ytterligare semesterdagar infördes har den totala semestern förlängts med ytterligare 2,8 kalenderdagar enligt följande sätt att räkna:

$$2/5 \times 7 \text{ kalenderdagar} = 2,8$$

Totalt skulle alltså 37,8 dagar frånräknas årsarbetstiden i den kontinuerliga driften på grund av semester. Antalet semesterveckor blir 5,4.

Beräkningen av årsarbetstiden kunde uppställas enligt följande för en arbetare i kontinuerligt 3-skiftsarbete:

Genomsnittligt antal dygn per år	365,25
Antal stoppdagar enligt avtalet	15,67
5,4 veckors semester räknat i antal dygn	<u>37,80</u>
Kvarstående antal arbetsdygn	311,78

Om kvarstående antal arbetsdygn dividerades med 7 erhöles antalet helgfria veckor.

$$\text{Antalet helgfria veckor} : \frac{365,25 - 15,67 - 37,8}{7} = 44,54$$

Antalet helgfria veckor multiplicerades sedan med den mellan parterna överenskomna genomsnittliga veckoarbetstiden i kontinuerligt 3-skiftsarbete för att erhålla individens årsarbetstid:

$$\text{Årsarbetstid: } 44,54 \times 36 = 1\,603,44 \text{ timmar/år.}$$

Dessa 1603,44 timmar avrundades sedan till 1 603 timmar.

Förbundsparterna var överens om att räkna 1 603 timmar såsom den genomsnittliga årsarbetstiden för den som arbetar i kontinuerlig 3-skiftsdrift. 1 603 timmar motsvarade 200,38 8-timmarsskift. Det gick alltså ej att uppnå total exakthet när det gällde att varje enskilt år uppnå denna arbetstid.

Årsarbetstiden om 1 603 timmar påverkades inte av hur många av de definierade helgdagarna som inföll på vardagar respektive söndagar. I den kontinuerliga driften jämfästlides i detta avseende veckans samtliga dagar. Här finns en skillnad gentemot intermittenta driftsformer typ dagararbete och intermittent 2-skiftsarbete, där antalet helgdagar som inträffar på vardagar direkt påverkar årsarbetstiden. Antalet helgdagar som på detta sätt både kunde infalla på vardagar respektive arbetsfria lördagar och söndagar var 5 stycken.

I förbundsavtalet mellan SSIF och Pappers fanns vidare i § 3, protokollsanteckning 3 följande regel:

Under söndag, som infaller den 2 januari eller den 27 december, pågår kontinuerlig drift endast under förutsättning av lokal överenskommelse härom. Parterna är eniga om att införandet av denna bestämmelse icke skall föranleda ändring av hittillsvarande praxis.

Detta betyder att vart sjunde år står en del av massa- och pappersindustrins fabriker stilla två skift eller avrundat till hela timmar = 2 timmar per år. Dessa stopp har dock minskat i omfattning.

För de fabriker som står betyder det i realiteten 2 timmars kortare årsarbetstid. Förbunden hade vid beräkning av årsarbetstiden för branschen tagit viss hänsyn till den lokala tillämpningen av denna protokollsanteckning genom avrundningen av årsarbetstiden från 1 603,44 timmar/år till 1 603 timmar/år.

HELGDAGAR OCH STOPPTIDER

Helgdagarna och de uppehållstider de medför för den kontinuerliga driften fanns definierade i förbundsavtalet mellan SSIF och Pappers enligt följande.

Nyår	40 timmar
Påsk	96 timmar
1 Maj	24 timmar
Pingst	72 timmar
Midsommar	72 timmar
Jul	<u>72 timmar</u>
	376 timmar

Upphållstiden om 376 timmar innebär att 15 och 2/3 dagar var helgdagslöneberättigade i massa- och pappersavtalet, under förutsättning att de inte inträffar under lördagar och söndagar.

Helgdagarna kan i princip delas upp i två kategorier; de datumberoende respektive de veckodagsberoende vilka alltid infaller på samma veckodag. I och med att det finns datumberoende helgdagar vilka infaller under måndag till fredag (och därigenom blev helgdagslöneberättigade), samt under lördag och söndag, kom antalet ersättningsberättigade helgdagar per år att variera under en 28-årscykel.

DE VIKTIGASTE FÖRÄNDRINGARNA SEDAN 1993:

- 1994 förkortades semestern till 25 dagar i semesterlagen. 27 dagars semester hade införts så sent som 1991 och blev således en kort parentes.
- Avtalet om gemensamma allmänna anställningsvillkor infördes i samband med det nya riksavtalet den 1 januari 1996. I detta avtals paragraf 4 regleras arbetstiden. I samband med detta utökades stopptiden vid nyårshelgen från 40 till 48 timmar. Samtidigt blev månadslön den normala löneformen även för kollektivanställda. Därmed försvann reglerna om helglön som tidigare fanns i avtalet mellan SSIF och Pappers. Allmänna villkorsavtalet innehåller rikligt med kommentarer hur reglerna för övertid, veckovila, dygnsvila och skiftbyten ska tolkas.
- EG:s (numera EU:s) arbetstidsdirektiv trädde i kraft den 23 november 1996.
- 1998 infördes arbetstidskonto/livsarbetstid i avtalet mellan Skogsindustrierna och Pappers, vilket sedan

2006 uppgår till 3,5 procent, som kan tas ut som arbetstidsförkortning, pensionsavsättning eller som lön efter individuellt val. I avtalet mellan Skogsindustrierna och Sveriges Ingenjörer infördes en liknande överenskommelse från 2001, vilken numera uppgår till 2,0 procent. I Unionens och Ledarnas avtal med Skogsindustrierna 1998 reglerades att parterna lokalt kan överenskomma om arbetstidsförkortning.

- Nationaldagen den 6 juni blev storhelg, med uppehåll i driften, i stället för annandag pingst i allmänna villkorsavtalet från 2007. I paragraf 4, C Kompensationsledighet, moment 1 anges att när nationaldagen infaller på en lördag eller söndag utgår kompensationsledighet i motsvarande grad för de anställda i intermittert arbete och dagararbete. Detta på grund av att annandag pingst alltid inföll på en måndag, när man annars inte skulle varit ledig.

HELGDAGAR OCH STOPTIDER 2014

Helgdagar och stopptider regleras numera i Allmänna villkorsavtalets paragraf 4 moment 2 a) kontinuerligt arbete. Om inte annan lokal överenskommelse träffas görs uppehåll i driften vid följande tider, så kallad storhelg:

Nyår	48 timmar
Påsk	96 timmar
1 maj	24 timmar
Pingst	48 timmar
Nationaldagen 6 juni	24 timmar
Midsommar	72 timmar
Jul	<u>72 timmar</u>
	384 timmar

Under söndag som infaller den 2 januari eller 27 december pågår kontinuerlig drift endast under förutsättning av lokal överenskommelse härom. Tidigare praxis rörande drift under angivna dagar ändras inte av denna bestämmelse.

ÅRSARBETSTIDEN 2014 – KONTINUERLIGT 3-SKIFT

Av en kommentar till Allmänna villkorsavtalets paragraf 4 moment 2 a) kontinuerligt arbete framgår att ren arbetstid, där även 5 veckors semester är avdragen blir $44,89 \times 36 = 1616,04$ timmar per år.

Beräkningen av årsarbetstiden kan numera uppställas enligt följande för en anställd i kontinuerligt 3-skiftsarbete:

Genomsnittligt antal dygn per år	365,25
Antal stoppdagar enligt avtalet	16,00
5 veckors semester	<u>35,00</u>
Kvarstående antal arbetsdygn	314,25

Om antalet helgfria arbetsdygn divideras med 7 erhålls antalet helgfria veckor.

$$\text{Antalet helgfria veckor: } \frac{365,25 - 16 - 35}{7} = 44,89$$

Antalet helgfria veckor multipliceras med den mellan parterna överenskomna genomsnittliga veckoarbetstiden i kontinuerligt 3-skiftsarbete för att erhålla individens årsarbetstid, enligt den citerade kommentaren till Allmänna villkorsavtalet ovan: $44,89 \times 36 = 1616,04$ timmar.

Dessa 1616,04 timmar avrundas till 1616 timmar.

KONTINUERLIGT DAGARBETE OCH 2-SKIFTSARBETE

Även för övriga kontinuerliga driftformer går det att på motsvarande sätt beräkna årsarbetstider. Eftersom den avtalsreglerade arbetstiden i kontinuerligt dagararbete är 40 timmar/vecka och i kontinuerligt 2-skiftsarbete 38 timmar per vecka erhålls följande årsarbetstider för dessa driftsformer. Som utgångspunkt gäller de 44,89 arbetsveckor som framräknats ovan.

Kontinuerligt dagararbete

$$44,89 \text{ helgfria veckor} \times 40 \text{ timmar} = 1\,795,6 \text{ timmar}$$

Kontinuerligt 2-skift

$$44,89 \text{ helgfria veckor} \times 38 \text{ timmar} = 1\,705,8 \text{ timmar}$$

INTERMITTENT ARBETE

Regleras i Allmänna villkorsavtalets paragraf 4 A moment 2 b) intermittert arbete.

Den ordinarie arbetstiden förläggs så, att uppehåll i driften äger rum – förutom de uppehållstider som gäller vid kontinuerlig drift – även enligt följande:

Trettondagen	24 timmar
Kristi Himmelfärdsdag	24 timmar
Alla Helgons dag	24 timmar
Söndagar	24 timmar

SEMESTERUTLÄGGNING

Semesterutläggningen överenskommits mellan de lokala parterna vid varje arbetsplats i god tid före det nya semesteråret och oftast i samband med att årets skiftschema fastläggs. Semesterutläggningen regleras av praktiska skäl mellan företaget och de fackliga organisationerna. Detta gäller exempelvis de fyra första semesterveckorna. Enskilda individens önskemål får här vika för kollektivets. Den femte semesterveckan är av flera skäl mer flexibel.

Semestern för året är frändragen årsarbetstiden och ingår i schemafritiden. Detta innebär att semestern ska läggas ut under de schemalagda ledighetsperioderna. Det är viktigt att det av schemat framgår vilka delar av ledighetsperioderna som är semester, eftersom så många regler i semesterlagen och avtalet är knutna just till semesterbegreppet. Observera att ny semester för anställd, som blir sjuk under semesterdag och vill ha ny semesterledighet motsvarande sjuktiden ska förläggas till arbetstid (sådan semesterledighet ska således inte förläggas till schemafritid).

Önskar någon och får semester beviljad under vecka som inte är frivecka, omvandlas denna till frivecka genom att veckans arbetsskift "flyttas över" till annan fritid. Har någon anställd extra friskskift kan dessa användas för avräkning mot de aktuella arbetsskiften.

ARBETSTIDSKONTO/LIVSARBETSTID

1998 infördes individuella arbetstidskonton i avtalet mellan Skogsindustrierna och Pappers. Till varje individuellt konto avsätts ett utrymme som beräknas per kalenderår baserat på den lön som utbetalas. Avsättningen var 1998 0,5 procent och från och med 2006 uppgår den till 3,5 procent.

Avsättningen till arbetstidskontot kan tas ut som ledig tid, som pensionspremie eller kontant lön. Den anställde har rätt att fördela sitt tillgodohavande mellan flera alternativ. I avsikt att stimulera valet av pensionsavsättningar

ska företagen utöver den del av det avsatta beloppet som den anställde använder till pensionspremie tillföra ytterligare 20 procent av den del av det avsatta beloppet som används på detta sätt.

I de centrala överenskommelserna mellan Skogsindustrierna och Sveriges Ingenjörer 2001, 2004 och 2006 reglerades om de anställdas intjänande av arbetstidsförkortning som efter individuellt val kan tas ut i tid, pengar eller pension, eller en kombination av dessa. Värdet motsvarar i tid 4 dagar per år eller i pengar 2 procent av lönen. För att stimulera anställd till att välja pension ligger värdet lite högre, för den som väljer pension blir det 2,4 procent av lönen.

I avtalen mellan Skogsindustrierna och Ledarna respektive Unionen 1998 infördes en regel att på begäran av lokal part skulle överläggningar upptas om arbetstidsfrågorna, enligt individuella arbetstidskonton ovan med 0,5 procent från och med 1999-01-31. Avsättningen ökade med 0,5 procent per år till 3 procent för 2003 och från och med 2006 är avsättningen 3,5 procent. De som väljer pension tillförs ytterligare 20 procent av det avsatta beloppet.

ANTAL KOLLEKTIVANSTÄLLDANSTÄLLDA PER DRIFTFORM (enligt förbundsstatistik september 2012)

Driftform	Antal individer	Procent
Deltidsarbete	890	5,6
Intermittent dagarbete	3777	24,9
Kontinuerligt dagarbete	129	0,9
Intermittent 2-skift	1377	9,1
Kontinuerligt 2-skift	173	1,1
Intermittent 3-skift	53	0,4
Kontinuerligt 3-skift med helguppehåll	1803	11,9
Kontinuerligt 3-skift utan helguppehåll	6975	46,0

Förteckning över lokala skiftsystem

Här presenteras alla de skiftscheman, med få undantag, som förekommer i branschen idag. De har sorterats enligt följande ordning:

Kontinuerlig dagtid/förmiddag/nattskift
 Intermittent 2-skiftsarbete
 Kontinuerligt 2-skiftsarbete
 Kontinuerligt 2-skiftsarbete utan helguppehåll
 Intermittent 3-skiftsarbete
 Kontinuerligt 3-skiftsarbete
 Kontinuerligt 3-skiftsarbete utan helguppehåll

KONTINUERLIG DAGTID/FÖRMIDDAG/NATTSKIFT

Domsjö Fabriker – Alfredshem

Driftform: Kontinuerlig dagtid

Antal skiftlag: 1

Arbetstid: Måndag – Söndag 06.00 – 17.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	F	F	F	-	F	-	-
2	-	-	F	-	-	F	F
3	F	-	-	F	F	-	-
osv							

Ovanstående schema specialkonstruerades för en individ som tidigare arbetade 3-skift och som inte längre kunde arbeta nattskift. Schemat anpassades till personens önskemål och har använts sedan 2009. Individen väljer också förläggningen av sin semester.

Munksjö Paper – Billingsfors

Driftform: Intermittent nattskift

Antal skiftlag: 1

Arbetstid: Måndag – Torsdag 23.00 – 06.00, Söndag 22.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1							n
2	n	n	n	n	-	-	-
3	n	n	n	n	-	-	n
4	n	n	n	n	-	-	-
5	n	n	n	n	-	-	n
osv							

Schemat används av två anställda i konverteringen sedan 2009. Det har tre veckors semesterstopp.

Nordic Paper – Säffle**Driftform:** Kontinuerlig förmiddag**Antal skiftlag:** 3**Arbetsid:** Måndag – Söndag 07.00 – 15.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	f	f	f	f
2	-	-	-	f	f	f	f
3	f	f	f	-	-	-	-
osv							

Schemat används i packen sedan december 2012. Det följer pappersbrukets drifttider som innebär drift på lätthelger. Det utgår ett frisksift för varje arbetat skift på lätthelg. Arbetstiden är 37,33 timmar/vecka. Det innehåller fyra veckors sammanhängande sommarsemester, medan femte semesterveckan inte är schemalagd.

Nordic Paper – Säffle**Driftform:** Dagtid + schemalagda helgskift**Skiftlag:** 1**Arbetsid:** Måndag – Torsdag 07.00 – 16.00 (lunchrast 12.00 – 12.30)

Fredag 07.00 – 13.00, Lördag – Söndag 06.00 – 14.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	d	d	d	d	f	f	f
2	d	d	d	-	-	-	-
3	d	d	d	d	f	-	-
4	d	d	d	d	f	-	-
osv							

Ovanstående schema används i utlastningen sedan den 1 april 2009. Arbetstiden är 39,75 timmar/vecka. Det innehåller fyra veckors sammanhängande sommarsemester, medan den femte veckan inte är schemalagd.

SCA – Mölnlycke**Driftform:** Intermittent nattskift**Antal skiftlag:** 1**Arbetsid:** Måndag – Torsdag 22.40 – 07.10, 8 schemalagda fredagar 18.40 – 07.10

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	n	n	n	n	-	-	-
2	n	n	n	n	-	-	-
3	n	n	n	n	n	-	-
osv							

De åtta schemalagda nattskiften är markerade i schemat för 2014. Sommarsemesteren är förlagd till vecka 28 till 31, men viss produktion kan då förekomma.

INTERMITTENT 2-SKIFTSARBETE**ABB – Figeholm****Driftform:** Intermittert 2-skift**Antal skiftlag:** 2**Arbets tid:** Måndag – Tisdag 05.54 – 14.30, 14.24 – 23.42, Onsdag – Torsdag 05.54 – 14.30, 14.24 – 23.36, Fredag 05.54 – 16.00, Raster: 12.00 – 12.30 och 17.00 – 17.30

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	f	f	-	-
2	e	e	e	e	-	-	-
osv							

Schemat används sedan 2014 i komponent & bearbetning. Det ger fyra veckors sammanhängande sommarsemester tack vare två veckors semesterstopp och reducerad bemanning två veckor före och två veckor efter stoppet.

Absorbest – Kisa**Driftform:** Intermittert 2-skift**Antal skiftlag:** 2**Arbets tid:** Måndag – Torsdag 06.00 – 14.00, 13.45 – 22.45, Fredag 06.00 – 14.00
Raster: 10.00 – 10.22 och 18.00 – 18.22

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	f	f	-	-
2	e	e	e	e	-	-	-
osv							

Schemat används sedan 2009. Det ger fyra veckors sammanhängande sommarsemester.

BillerudKorsnäs – Frövifors**Driftform:** Intermittert 2-skift**Antal skiftlag:** 2**Arbets tid:** Måndag – Torsdag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, Fredag 06.00 – 18.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	f	f	-	-
2	e	e	e	e	-	-	-
osv							

Schemat omfattar fem individer och används sedan 2004. Det innehåller ingen utfyllnadstid. Det blir tre veckors sammanhängande sommarsemester som förläggs enligt särskilt schema.

Domsjö Fabriker – Alfredshem**Driftform:** Intermittent 2-skift**Antal skiftlag:** 2**Arbetsid:** Måndag – Torsdag 06.00 - 14.00, 14.00 - 22.00, Fredag 06.00 - 18.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	f	F	-	-
2	e	e	e	e	-	-	-
osv							

Schemat används sedan 2013 och innehåller fyra veckors sammanhängande semester på sommaren.

Domsjö Fabriker – Alfredshem**Driftform:** Intermittent 2-skift + dag**Antal skiftlag:** 3 (under sommaren 2)**Arbetsid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 21.00, Dagskift 07.00 – 16.00 (rast 11.00 – 12.00), vissa veckor kortare dagskift för att klara 38-timmarsveckan.

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	f	f	-	-
2	e	e	e	e	e	-	-
3	d	d	d	d	d	-	-
osv							

Schemat som har använts i portvakten sedan 2001 har fyra veckors sammanhängande semester på sommaren. Den femte veckan ingår inte i schemat utan ska tas ut eller sparas enligt reglering i lokalavtalet.

Finess Hygien – Kisa**Driftform:** Intermittent 2-skift**Antal skiftlag:** 2**Arbetsid:** Måndag – Torsdag 06.00 – 14.15, 14.00 – 22.15, Fredag 06.00 – 14.00

Raster: 08.00 – 08.10, 10.00 – 10.23, 12.00 – 12.10, 16.00 – 16.10, 18.00 – 18.23 och 20.30 – 20.40

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	f	f	-	-
2	e	e	e	e	-	-	-
osv							

Schemat används sedan 2004. Det ger fyra veckors sammanhängande sommarsemester.

Iggesund Paperboard – Strömsbruk**Driftform:** Intermittent 2-skift**Antal skiftlag:** 2**Arbets tid:** Måndag – Torsdag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, Fredag 06.00 – 14.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	f	f	-	-
2	e	e	e	e	-	-	-
osv							

Schemat används sedan 2008. Det ger fyra veckors sammanhängande semester på sommaren. Den femte veckan är inte schemalagd.

Iggesund Paperboard – Strömsbruk**Driftform:** Intermittent 2-skift**Antal skiftlag:** 2**Arbets tid:** Måndag – Torsdag 06.00 – 15.00, 15.00 – 23.00, Fredag 06.00 – 14.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	f	f	-	-
2	e	e	e	e	-	-	-
osv							

Schemat används sedan 1990. Det ger fyra veckors sammanhängande semester på sommaren. Den femte veckan är inte schemalagd.

Metsä Board – Husum**Driftform:** Intermittent 2-skift**Antal skiftlag:** 2**Arbets tid:** Måndag – Torsdag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, Fredag 12.00 – 17.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	f	d	-	-
2	e	e	e	e	-	-	-
osv							

Ovanstående schema används i vedgården.

Metsä Tissue – Mariestad**Driftform:** Intermittent 2-skift**Antal skiftlag:** 2**Arbetstid:** Måndag – Torsdag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, Fredag 06.00 – 12.00, 12.00 – 17.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	f	f	-	-
2	e	e	e	e	e	-	-
osv							

Schemat ger fyra veckors sammanhängande semester på sommaren, medan femte veckan förläggs under övriga året.

Nordic Paper – Säffle**Driftform:** Intermittent 2-skift**Antal skiftlag:** 2**Arbetstid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	f	f	-	-
2	e	e	e	e	e	-	-
3	f	f	f	f	f	-	-
4	e	e	e	e	-	-	-
osv							

Schemat används sedan tidigt 1970-tal i konverteringen. Raster, 2 x 7 minuter och 1 x 20 minuter, ingår i arbetstiden. Varannan fredag eftermiddag är ledig för att klara 38 timmar/vecka. Det innehåller fyra veckors sammanhängande sommarsemester.

Oppboga Bruk – Oppboga**Driftform:** Intermittent 2-skift**Antal skiftlag:** 2**Arbetstid:** Måndag – Tisdag 06.00 – 14.00, 14.00 – 23.00, Onsdag – Torsdag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, Fredag 06.00 – 16.00, 56 minuter raster under dagen

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	f	F	-	-
2	e	e	e	e	-	-	-
osv							

Schemat ger tre eller fyra veckors sammanhängande semester på sommaren.

Rottneros – Rottneros**Driftform:** Intermittent 2-skift**Antal skiftlag:** 2, under sommaren 3**Arbets tid:** Måndag – Torsdag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, Fredag 06.00 – 18.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	f	F	-	-
2	e	e	e	e	-	-	-
osv							

Schemat används i vedgården. Det ger fyra veckors sammanhängande semester på sommaren med hjälp av ett tredje skiftlag.

SCA – Lilla Edet**Driftform:** Intermittent 2-skift**Antal skiftlag:** 2**Arbets tid:** Måndag – Torsdag 06.00 – 14.00, 13.54 – 22.06, Fredag 06.00 – 13.00, 12.54 – 19.06

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	f	f	-	-
2	e	e	e	e	e	-	-
osv							

Schemat ger fyra veckors sammanhängande sommarsemester.

SCA – Mölnlycke**Driftform:** Intermittent 2-skift**Antal skiftlag:** 2**Arbets tid:** Måndag – Torsdag 07.00 – 14.00, 14.50 – 22.50, Fredag 07.00 – 13.00, 12.50 – 18.50

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	f	f	-	-
2	e	e	e	e	e	-	-
osv							

Huvudsemestern är förlagd till vecka 28 till 31, viss produktion kan då förekomma. Två kompdagar (fredagar i maj) är markerade i schemat.

SCA – Ortviken**Driftform:** Intermittent 2-skift**Antal skiftlag:** 2**Arbetstid:** Måndag – Torsdag 06.00 – 14.00, 13.30 – 21.30, Fredag 06.00 – 14.00, 13.30 – 19.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	f	f	-	-
2	e	e	e	e	e	-	-
osv							

Schemat används i valssliperiet.

Smurfit Kappa Kraftliner – Piteå**Driftform:** Intermittent 2-skift**Antal skiftlag:** 2**Arbetstid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	f	f	-	-
2	e	e	e	e	e	-	-
osv							

Schemat omfattar endast två man i utlastningen, varav den ene alltid jobbar förmiddagarna och den andra alltid eftermiddagarna.

Stora Enso – Hyltebruk**Driftform:** Intermittent 2-skift**Antal skiftlag:** 2**Arbetstid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 21.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	e	e	-	-
2	e	e	e	f	f	-	-
osv							

Schemat används sedan länge i utlastningen. Det har tre veckors sammanhängande sommarsemester, medan de två övriga veckorna är schemalagda under resten av året. Måltidsuppehåll ingår i arbetstiden.

Stora Enso – Nymölla**Driftform:** Intermittent 2-skift**Antal skiftlag:** 2**Arbetstid:** Måndag – Torsdag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 18.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	f	f	-	-
2	e	e	e	e	e	-	-
osv							

Schemat som används sedan 2008 innehåller fyra veckors sammanhängande semester på sommaren. Den femte veckan är inte schemalagd.

Stora Enso – Skutskär**Driftform:** Intermittent 2-skift**Antal skiftlag:** 2**Arbetstid:** Måndag – Fredag 06.00 – 15.00, 15.00 – 24.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	f	f	-	-
2	e	e	e	e	e	-	-
3	f	f	f	f	-	-	-
4	e	e	e	e	e	-	-
5	f	f	f	f	f	-	-
6	e	e	e	e	e	-	-
7	f	f	f	f	-	-	-
osv							

Schemat används sedan hösten 2013. Det ger fyra veckors sammanhängande sommarsemester.

Stora Enso – Skutskär**Driftform:** Intermittent 2-skift**Antal skiftlag:** 2**Arbetstid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 21.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	f	f	-	-
2	e	e	e	e	e	-	-
osv							

Schemat används sedan 2005. Det ger fyra veckors sammanhängande sommarsemester.

Södra Cell – Mönsterås**Driftform:** Intermittent 2-skift**Antal skiftlag:** 2**Arbetstid:** Måndag, Torsdag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, Tisdag 06.00 – 14.00, 14.00 – 19.00, Onsdag 06.00 – 14.00, 11.00 – 22.00, Fredag 06.00 – 18.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	e	e	-	-	-
2	e	e	f	f	F	-	-
osv							

Schemat används sedan 2014 i TM lab. Det innehåller tre veckors sammanhängande sommarsemester, fjärde veckan är schemalagd under resten av året medan femte veckan inte är det.

Södra Cell – Mönsterås**Driftform:** Intermittent 2-skift**Antal skiftlag:** 2**Arbetstid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, Varannan fredag eftermiddag är ledig

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	e	e	e	-	-
2	e	e	e	f	f	-	-
3	f	f	f	e	-	-	-
4	e	e	e	f	f	-	-
osv							

Schemat används i LAS (luftad anläggning slam) sedan 2012. Det innehåller tre veckors sammanhängande semester på sommaren, fjärde veckan är schemalagd under resten av året medan femte veckan inte är det.

Södra Cell – Mönsterås**Driftform:** Intermittent 2-skift + halvtidstjänst**Antal skiftlag:** 2 + en halvtidstjänst**Arbetstid:** Måndag, Tisdag, Torsdag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, Onsdag 09.00 – 16.00, 14.00 – 22.00, Fredag 06.00 – 18.00, Halvtidstjänsten 08.00 – 12.00 (Onsdag 06.00 – 10.00)

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	e	e	-	-	-
2	e	e	f	f	F	-	-
osv							

Schemat används i portvakten sedan 2013. Schemat innehåller tre veckors sammanhängande semester på sommaren, en vecka under resten av året, medan femte veckan inte är schemalagd.

KONTINUERLIGT 2-SKIFTSARBETE**ABB – Figeholm****Driftform:** Kontinuerligt 2-skift**Antal skiftlag:** 3**Arbetstid:** Söndag – Fredag 06.00 – 14.30, 14.24 – 22.54, Lördag 05.54 – 18.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	e	e	-	-	f	F	f
2	f	-	e	e	e	-	-
3	-	f	f	f	-	-	e
osv							

Schemat används sedan oktober 2013 i lamineringen. Det ska ge fyra veckors sammanhängande sommarsemester, medan femte veckan får tas ut under resten av året. Ingen utfyllnadstid.

ABB – Figeholm**Driftform:** Kontinuerlig 2-skift + beredskap**Antal skiftlag:** 5

Arbetstid: Måndag – Fredag 06.54 – 15.36, (fb) förmiddag + beredskap 15.36 – 07.00, Rast 12.00 – 12.42
Eftermiddagsskiftet 15.12 – 22.12, (eb) eftermiddag + beredskap 22.12 – 07.00, Lördag – Söndag 06.54 – 14.54,
(fb) förmiddag + beredskap 14.54 – 07.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	eb	eb	-	-	fb	-
2	f	f	f	f	-	-	fb
3	f	f	f	f	-	-	fb
4	f	f	f	fb	fb	-	-
5	fb	f	f	fb	fb	-	-
osv							

Schemat används sedan augusti 2013 av underhåll. Det ger fyra veckors sammanhängande semester på sommaren, tack vare inhyrd personal och minskad bemanning.

BillerudKorsnäs – Skärblacka**Driftform:** Kontinuerligt 2-skift**Antal skiftlag:** 3**Arbetstid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, Lördag – Söndag 06.00 – 18.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f*	f	f	f	f	-	-
2	e	e	e	-	-	F	F
3	-	-	-	e*	e	-	-
osv							

*Måndag förmiddag är arbetstiden 06.00 – 16.00 och torsdag eftermiddag är arbetstiden 14.00 – 24.00.

Schemat används i renseriet sedan 1999. Tre veckors sammanhängande sommarsemester förläggas inom skiften med hjälp av semestervikarier. De två övriga veckorna är inte schemalagda. Det blir ingen utfyllnadstid.

Metsä Board – Husum**Driftform:** Delkontinuerligt 2-skift**Antal skiftlag:** 3**Arbets tid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, Lördag 06.00 – 18.00, Söndag 09.00 – 21.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	f	f	-	-
2	e	e	e	e	e	F	E
3	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Schemat används i hamnen. Utfyllnadstiden utgör 7 timmar.

Nordic Paper – Säffle**Driftform:** Kontinuerligt 2-skift med uppehåll på storhelg och lätthelg**Antal skiftlag:** 3**Arbets tid:** Måndag – Söndag 06.00 – 14.00 (med rast 09.00 – 09.30), 14.00 – 22.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	e	e	e	e
2	-	-	-	f	f	f	f
3	e	e	e	-	-	-	-
osv							

Schemat används i renseriet sedan april 2005. Eftersom storhelger och lätthelger inte ingår i schemat utgår ett friskift för varje arbetat skift på storhelg/lätthelg. Det läggs ut i samband med semestern, som är fyra veckor sammanhängande på sommaren. Femte semesterveckan är inte schemalagd.

Södra Cell – Mönsterås**Driftform:** Delkontinuerligt 2-skift + dagtid**Antal skiftlag:** 4**Arbets tid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, Lördag 06.00 – 14.00, Söndag 14.00 – 22.00,
Dagtid 06.40 – 15.25 (med rast 11.00 – 11.45)

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	e	e	e	-	-	-	-
2	d	d	d	e	e	-	-
3	f	f	f	f	f	-	-
4	d	d	-	d	d	f	e
osv							

Schemat som används i renseriet sedan 2013 ger 38,25 tim/vecka. Arbetstiden på helgfria onsdagar är 13.00 – 22.00. Två lediga dagskift/år utgår som kompensation för informationstimmen och veckoarbetstiden. Schemat innehåller tre veckors sammanhängande semester på sommaren, en vecka under resten av året, medan femte veckan inte är schemalagd.

KONTINUERLIGT 2-SKIFTSARBETE UTAN HELGUPPEHÅLL**Artic Paper – Grycksbo****Driftform:** Kontinuerligt 2-skift med drift vissa storhelger**Antal skiftlag:** 3**Arbetstid:** Måndag – Lördag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, Söndag 06.00 – 18.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	e	e	e	F
2	-	-	-	-	-	-	-
3	e	e	e	f	f	f	-
osv							

Schemat används sedan 2004, cirka. Semesterförläggningen har en alldeles egen lösning och är reglerad i lokalavtalet. Semesterförläggningen är till stor del individuell, varför mängden utfyllnadstid är helt individanknutet. Alla går in i semesteråret med 127 plustimmar, vilka är möjliga till semester utan att utfyllnadstid uppstår. Det är upp till var och en att i samråd med arbetsledningen förlägga sin semester.

Förbrukningen av semesterdagar är också reglerad i lokalavtalet. Huvudsemester förläggs till längsta semesterperioden, då fler och fler frivilligt väljer att förlägga sin längsta semesterperiod till vinterhalvåret. Alla har dock rätt till sommarsemester i fyra veckor, om man så önskar.

Uppstår utfyllnadstid avropas dessa av den enskilde, eller av företaget. Avstämning sker vid semesterårets slut. Vid fortsatt minustid vid detta tillfälle sker löneavdrag, enligt särskild avtalsreglering.

BillerudKorsnäs – Frövifors**Driftform:** Kontinuerligt 2-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 3**Arbetstid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, Lördag – Söndag 06.00 – 18.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	f	-	-	-
2	e	e	-	-	f	F	F
3	-	-	e	e	e	-	-
osv							

Schemat används sedan 2009. Det innehåller cirka 50 timmar utfyllnadstid/person som avstäms kvartalsvis. Sammanhängande sommarsemester är tre veckor och förläggs enligt särskilt schema.

BillerudKorsnäs – Gruvön**Driftform:** Kontinuerligt 2-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 3**Arbetstid:** Måndag – Söndag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	e	e	-	-
2	-	-	-	f	f	f	f
3	e	e	e	-	-	-	-
osv							

Schemat används av Lab. Semesterledighet löses med hjälp av sommarjobbare.

BillerudKorsnäs – Karskär**Driftform:** Kontinuerligt 2-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 3**Arbetstid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, Lördag – Söndag 06.00 – 14.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	f	f	-	-
2	-	-	-	-	-	f	f
3	e	e	e	e	e	-	-
osv							

Schemat används sedan 2008. Det ger fyra veckors sammanhängande semester på sommaren med hjälp av sommarjobbare. Det innehåller tre utfyllnadsskift per år.

BillerudKorsnäs – Skärblacka**Driftform:** Kontinuerligt 2-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 3**Arbetstid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, Lördag – Söndag 06.00 – 18.00

(inom dessa båda dagar ska 20 tim arbetstid förläggas)

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f*	f	e	e	e	F	F
2	-	-	-	-	-	-	-
3	e	e	f	f	f	-	-
osv							

*Måndagar är arbetstiden 06.00 – 16.00, för schemalagd information 32 tim/år.

Schemat används i magasinet sedan 2000. Fyra veckors sammanhängande semester förläggs inom skiften med hjälp av semestervikarier. Femte veckan är inte schemalagd. Utfyllnadstiden blir 27 timmar/år.

Holmen Paper – Braviken**Driftform:** Kontinuerligt 2-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 3 (under sommaren 4)**Arbetstid:** Måndag – Lördag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, Söndag 06.00 – 18.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	e	e	e	f	f	f	-
2	f	f	f	e	e	e	F
3	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Schemat har använts på olika delar av Braviken sedan 2008. Idag används detta schema enbart på returpapperslinjen. Det ger två veckors sammanhängande sommarsemester med hjälp av ett fjärde skiftlag. Det innehåller ingen utfyllnadstid utan ger i stället tre friskift.

Munksjö Paper – Billingsfors**Driftform:** Kontinuerligt 2-skift med drift vissa storhelger**Antal skiftlag:** 3**Arbetstid:** Måndag 06.00 – 18.00, 14.00 – 22.00, Tisdag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, Lördag – Söndag 06.00 – 18.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	F	f	f	f	f	-	-
2	e	e	e	e	e	F	F
3	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Schemat används sedan 2009 i driftlab. Semesterstopp ger tre veckors sammanhängande semester, medan fjärde och femte semesterveckorna schemaläggs på ordinarie ledigheter i schemat.

Munksjö Paper – Billingsfors**Driftform:** Kontinuerligt 2-skift med drift vissa storhelger (säsonganpassat) (med nattskift på måndagar)**Antal skiftlag:** 3**Arbetstid:** Måndag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, Tisdag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, Lördag – Söndag 06.00 - 18.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	f	f	F	F
2	n	-	-	-	-	-	-
3	e	e	e	e	e	-	-
4	f	f	f	f	f	-	-
5	e	e	e	e	e	-	-
osv							

Schemat används i renseriet sedan 2013. Det ger fyra veckors sammanhängande sommarsemester, medan den femte veckan får tas på ordinarie ledighet under resten av året. Vart nionde år får man bara tre veckors sammanhängande semester på sommaren. I det fallet schemaläggs den fjärde veckan på annan tid.

Säsonganpassningen innebär ett nattskift på sommarhalvåret och tre nattskift på vinterhalvåret. Det blir ingen utfyllnadstid.

SCA Packaging – Obbola**Driftform:** Kontinuerligt 2-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 4 (under sommaren 5)**Arbetsid:** Måndag – Torsdag 06.00 - 14.00, 14.00 – 24.00, Fredag – Söndag 06.00 – 18.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	-	-	f	f	F	-	-
2	f	f	e	e	-	-	-
3	e	e	-	-	-	-	-
4	-	u	u	-	-	F	F
osv							

u = schemalagt utfyllnadsskift

Schemat används sedan 1998. Det ger fyra veckors sammanhängande semester på sommaren, tack vare ett femte skiftlag som bemannas med bland annat vikarier. Femte semesterveckan är schemalagd under ordinarie ledighet i schemat. Minimum 24 och maximum 32 utfyllnadsskift per år. Utfyllnadstid en – två gånger per skiftcykel schemaläggs.

Stora Enso – Nymölla**Driftform:** Kontinuerligt 2-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 3**Arbetsid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, Lördag – Söndag 06.00 – 18.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	e	e	-	-	-
2	e	e	-	-	f	F	F
3	-	-	f	f	e	-	-
osv							

Schemat, som används sedan 2002, innehåller fyra veckors sammanhängande semester på sommaren. Den femte veckan är inte schemalagd. De tre till sju utfyllnadsskiften är inte heller schemalagda.

Södra Cell – Mönsterås**Driftform:** Kontinuerligt 2-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 3**Arbetsid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00 (tisdag 14.00-19.00), Lördag – Söndag 06.00 – 18.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	-	-	-	-	f	F	F
2	e	e	f	f	-	-	-
3	f	f	e	e	e	-	-
osv							

Schemat används vid torkmaskin sedan 2013. Det ger tre veckors sammanhängande sommarsemester, fjärde veckan är markerad i schemat på övrig tid, med femte veckan inte är det. Utfyllnadstiden är 30 schemalagda timmar.

INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE**BillerudKorsnäs – Karlsborg****Driftform:** Intermittent 3-skift**Antal skiftlag:** 4**Arbetstid:** Måndag – Tisdag 06.00 – 14.00, 14.00 – 21.00, 21.00 – 06.00,
Onsdag – Fredag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00, Lördag 06.00 – 14.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	-	-	-	N	N	-	-
2	e	e	-	F	F	f	-
3	n	n	N	-	-	-	-
4	f	f	F	-	-	-	-
osv							

Schemat används på bestyrkningsmaskin sedan 2012. Det ger 36 timmars utfyllnadstid, varav 30 timmar används till yrkesträffar, arbetsplatsträffar och utbildning, medan sex timmar används som extra skift. Alla får fem semesterdagar att fritt lägga ut på arbetsdagar i schemat.

Duni Skåpafors**Driftform:** Intermittent 3-skift**Antal skiftlag:** 3**Arbetstid:** Måndag – Torsdag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	f	f	-	-
2	e	e	e	e	e	-	-
3	n	n	n	n	-	-	-
osv							

Ovanstående schema används sedan 2014. Alla har fyra veckors sammanhängande semester under juni – juli. Femte semesterveckan schemaläggs inte.

Finess Hygien – Kisa**Driftform:** Intermittent 3-skift**Antal skiftlag:** 3**Arbetstid:** Måndag – Torsdag 06.00 – 14.15, 14.00 – 22.15, 22.00 – 06.15, Fredag 06.00 – 12.30, Söndag 22.00 – 06.15

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	f	f	-	-
2	e	e	e	e	-	-	n
3	n	n	n	n	-	-	-
osv							

Schemat används sedan 1995. Det ger fyra veckors sammanhängande sommarsemester.

Nordic Paper – Åmotfors**Driftform:** Intermittent 3-skift**Antal skiftlag:** 3**Arbetstid:** Måndag – Torsdag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	n	n	n	n	-	-	-
2	e	e	e	e	e	-	-
3	f	f	f	f	f	-	-
osv							

Schemat ger fyra veckors sammanhängande semester på sommaren genom ett fyra veckors driftstopp.

Stora Enso – Hyltebruk**Driftform:** Intermittent 3-skift**Antal skiftlag:** 3**Arbetstid:** Måndag – Torsdag 06.00 – 14.00, 14.00 – 21.00, 21.00 – 06.00, Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 21.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f n	e	-	f n	e	-	-
2	-	f n	e	-	f	-	-
3	e	-	f n	e	-	-	-
osv							

Schemat används sedan lång tid tillbaka i valsslipen. Ett ovanligt schema som innehåller korta arbetsperioder och två arbetspass under samma dygn. Semestern ordnas genom personliga omflyttningar.

KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE**ABB – Figeholm****Driftform:** Kontinuerligt 3-skift**Antal skiftlag:** 5**Arbetstid:** Måndag – Fredag 06.54 – 15.00, 14.54 – 23.00, 22.54 – 07.00, Lördag – Söndag 06.54 – 19.00, 19.00 – 07.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	n	n	n	n	-	-	-
2	f	f	f	-	n	N	N
3	-	-	e	e	e	-	-
4	e	e	-	f	f	F	F
5	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Schemat har använts i omgångar och används nu sedan semestern 2013. Det ger fyra veckors sammanhängande sommarsemester, med hjälp av inhyrd personal. Den femte veckan får tas ut under resten av året. Utfyllnadstiden 40 timmar används till sex min överlämningstid vid skiftbyten. Varje onsdag är en timme schemalagd för VU-möte för både förmiddags- och eftermiddagsskiftet. Återstoden 3,7 timmar används till arbetsplatsträffar.

BillerudKorsnäs – Frövifors**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift**Antal skiftlag:** 5**Arbetstid:** Måndag – Torsdag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, Fredag – Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	-	-	f	f	N	N	N
2	-	-	e	e	-	-	-
3	n	n	n	n	-	-	-
4	f	f	-	-	F	F	F
5	e	e	-	-	-	-	-
osv							

Schemat används sedan 2011. Det innehåller min 1,5 och max 15 utfyllnadsskift som avstäms årsvis. Sommarsemesteren är tre veckor och förläggs enligt särskilt semesterschema.

Duni – Skåpafors**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift**Antal skiftlag:** 5,5**Arbetsid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, Lördag – Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	-	-	-	-	-	-	-
2	f	f	f	f	n	N	N
3	-	-	e	e	e	-	-
4	e	e	-	-	f	F	F
5	n	n	n	n	-	-	-
6	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Schemat i sin nuvarande form har använts sedan 2012. Bemannas av elva halva skiftlag under hela året i ett rullande schema. Semestern ingår i lediga veckor under året, varav två veckor under maj – juli. Två utfyllnadsskift räknas bort på grund av avlösningstid och då återstår 80 timmar.

Finess Hygien – Kisa**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift**Antal skiftlag:** 5**Arbetsid:** Söndag – Fredag 06.00 – 14.15, 14.00 – 22.15, 22.00 – 06.15, Lördag 06.00 – 18.15, 18.00 – 06.15

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f*	f	e	e	n	N	e
2	-	-	-	-	f	F	f
3	e	e	n	n	-	-	-
4	-	-	f	f	e	-	n
5	n	n	-	-	-	-	-
osv							

*06.00 – 15.15.

Schemat används sedan 2010. Det ger fyra veckors sammanhängande sommarsemester. Femte semesterveckan utläggs i schemat på ledig tid. Vid sjukdom eller eventuellt övertidsarbete ger dessa nya arbetsdagar att ta ut på arbetsdagar i schemat.

Årsarbetstiden förhandlas årligen och utläggs enligt överenskommelse – för 2014 blir det 25 timmar utfyllnadstid. U-skift kan kvittas mot ledighet.

Fiskeby Board – Fiskeby**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift**Antal skiftlag:** 5**Arbetstid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, Lördag – Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	e	e	N	N
2	-	-	-	-	-	-	-
3	e	e	e	n	n	-	-
4	-	-	-	f	f	F	F
5	n	n	n	-	-	-	-
osv							

Schemat används vid pappersmaskin och efterbearbetning sedan 2008. Det innehåller 24 timmar utfyllnadstid per år. Det ger tre veckors sammanhängande sommarsemester, medan de två övriga veckorna inte schemaläggs.

Fiskeby Board – Fiskeby**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift**Antal skiftlag:** 3**Arbetstid:** Special – se schemat nedan

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	-	06 - 14	06 - 14	06 - 14	22 - 06	22 - 06	19 - 06
2	17 - 22	14 - 22	14 - 22	-	-	-	-
3	-	22 - 06	22 - 06	19 - 06	17 - 22	14 - 22	14 - 19
4	06 - 17	06 - 14	06 - 14	-	-	-	-
5	-	14 - 22	14 - 22	14 - 19	06 - 17	06 - 14	06 - 14
6	22 - 06	22 - 06	22 - 06	-	-	-	-
osv							

Schemat används av sex individer i extrudern. Hel bemanning tisdag – onsdag och halv bemanning torsdag – måndag. De något udda arbetstiderna är anpassade för att klara kraven på veckovila. Schemat innehåller tre veckors sammanhängande sommarsemester.

Iggesund Paperboard – Strömsbruk**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift**Antal skiftlag:** 5**Arbetstid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, Lördag – Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	e	e	-	-
2	e	e	e	n	n	N	N
3	-	-	-	f	f	F	F
4	n	n	n	-	-	-	-
5	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Schemat används sedan 1994. Det ger tre veckors sammanhängande semester på sommaren, samt 2,5 schemalagda veckor under resten av året (28 semesterdagar).

Klippans Pappersbruk – Klippan**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift**Antal skiftlag:** 5**Arbetstid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, Lördag – Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	-	n	N	N
2	-	-	e	e	e	-	-
3	n	n	n	n	-	-	-
4	e	e	-	f	f	F	F
5	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Schemat används sedan 2007. Det ger tre veckors sammanhängande semester på sommaren. Fjärde och femte veckan får tas ut på ordinarie ledigheter under resten av året och är inte schemalagda.

Lessebo Bruk – Lessebo**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift**Antal skiftlag:** 5**Arbetstid:** Måndag – Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	F	F	N	N	-	-	-
2	-	-	F	F	F	-	-
3	-	-	-	-	N	N	N
4	-	-	-	-	-	F	F
5	N	N	-	-	-	-	-
osv							

Schemat ger minst tre veckors sammanhängande semester på sommaren tack var ett driftstopp under tre veckor. De båda övriga semesterveckorna är inte markerade i schemat. Schemat innehåller två schemalagda utfyllnadsskift.

Metsä Tissue – Mariestad**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift**Antal skiftlag:** 5 (under sommaren 6)**Arbets tid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, Lördag – Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	n	n	-	-	f	F	F
2	e	e	n	n	-	-	-
3	f	f	e	e	n	N	N
4	-	-	f	f	e	-	-
5	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Schemat används sedan 2006. Det ger två veckors sammanhängande semester under två perioder på sommaren. Den femte veckan är schemalagd under resten av året. Det innehåller ingen utfyllnadstid eller komptid.

Metsä Tissue – Nyboholm**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift**Antal skiftlag:** 5 (under sommaren 6)**Arbets tid:** Måndag – Lördag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	e	e	e	F
2	n	n	n	-	-	-	-
3	-	-	-	f	f	f	-
4	e	e	e	n	n	n	N
5	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Schemat används i konverteringen sedan 2004. Det ger tre veckors sammanhängande semester på sommaren. De två övriga veckorna är inte schemalagda. Utfyllnadstiden är inte schemalagd och utförs vid behov med avstämning vid årsskiftet.

Metsä Tissue – Pauliström**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift**Antal skiftlag:** 5 (vecka 26 till och med 34 = 6)**Arbetsid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00,

Lördag 06.00 – 14.00, 14.00 – 20.00, 20.00 – 06.00, Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	e	e	e	F
2	n	n	n	-	-	-	-
3	-	-	-	f	f	f	-
4	e	e	e	n	n	n	N
5	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Schemat, som används i konverteringen, ger tre veckors sammanhängande semester på sommaren tack vare det sjätte skiftlaget. Utfyllnadstiden är inte schemalagd och utförs vid behov.

Mondi – Örebro**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift**Antal skiftlag:** 4**Arbetsid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, Lördag – Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	f	-	-	-
2	f	f	f	f	e	-	-
3	n	n	n	n	-	-	-
4	e	e	-	-	f	F	F
5	e	e	-	-	-	-	-
6	-	-	e	e	n	N	N
7	-	-	e	e	-	-	n
8	n	n	n	n	-	-	-
9	f	f	f	f	-	-	-
osv							

Enligt överenskommelse fördelar fyra skiftlag produktionstiden och helgstoppet genom att producera kontinuerligt varannan vecka och intermitterat varannan vecka. Det betraktas som ett kontinuerligt arbetsschema med veckoarbets-tiden 36 timmar.

Munksjö Paper – Billingsfors**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift**Antal skiftlag:** 4**Arbets tid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, Lördag – Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	-	-	-	f	f	F	F
2	n	n	-	-	-	-	-
3	-	-	-	-	-	-	-
4	f	f	-	n	n	N	N
5	-	-	-	e	e	-	-
6	e	e	-	-	-	-	-
osv							

Schemat används vid PM2 sedan 2013. Det ger fyra veckors sammanhängande semester på sommaren, medan den femte veckan förläggs i samband med annan ledighet, oftast i samband med storhelg. Observera att det alltid är driftstopp på onsdagar.

Schemat innehåller ingen utfyllnadstid.

Nordic Paper – Säffle**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift**Antal skiftlag:** 5**Arbets tid:** Måndag – Söndag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	e	e	n	n
2	n	e	-	-	-	-	-
3	-	f	f	f	e	e	n
4	n	n	e	-	-	-	-
5	-	-	f	f	f	e	e
6	n	n	n	e	-	-	-
osv							

Grundschemat innebär arbete i nio dagar med fffeenne, sedan ledig i sex dagar, arbete i nio dagar, ledig i sex dagar och så vidare. Fyra veckors sammanhängande sommarsemester klaras genom fyra veckors semesterstopp. Femte veckan är inte schemalagd. Alla ska göra sju utfyllnadsskift, vilka inte heller är schemalagda. Detta schema används i pappersbruket sedan april 2012.

Nordic Paper – Åmotfors**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift**Antal skiftlag:** 5**Arbetsid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, Lördag – Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	-	-	-	-	n	N	N
2	-	-	f	f	f	-	-
3	f	f	e	e	e	-	-
4	e	e	-	-	-	F	F
5	n	n	n	n	-	-	-
osv							

Schemat ger fyra veckors sammanhängande sommarsemester genom ett fyraveckors driftstopp.

SCA – Lilla Edet**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift**Antal skiftlag:** 5**Arbetsid:** Måndag – Söndag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	e	e	n	n	n
2	-	-	-	-	f	f	f
3	e	e	n	n	-	-	-
4	-	-	f	f	e	e	e
5	n	n	-	-	-	-	-
osv							

Schemat används sedan 1998. Det ger fyra veckors sammanhängande sommarsemester med hjälp av 140 sommarvikarier. Utfyllnadstiden är 50 timmar per år.

Stora Enso – Hyltebruk**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift**Antal skiftlag:** 5, under sommaren 6**Arbetsid:** Måndag – Söndag 06.00 – 14.00, 14.00 – 21.00, 21.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f n	e	-	-	f n	e	-
2	-	f n	e	-	-	f n	e
3	-	-	-	f n	e	-	-
4	-	-	f n	e	-	-	f n
5	e	-	-	-	-	-	-
osv							

Schemat används sedan oktober 2013 i sin nuvarande utformning. Det sjätte skiftlaget sätts samman av befintlig personal under juni till augusti för att ge utrymme för sommarsemester. Korrigering görs av årsarbetstid vid fastställandet av skiftschema för året, så att det skiftlag som har fått mer än 1616 timmar delar med sig till skiftlag som har fått för lite timmar. Dessa korrigeringar finns med när schemat lämnas ut.

Svanskogs Bruk – Svanskog**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift**Antal skiftlag:** 4**Arbetstid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, varannan fredag 06.00 – 18.00,
Lördag – Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	f	e	-	-
2	f	f	f	f	F	-	-
3	-	-	-	-	f	F	F
4	n	n	n	n	-	-	-
5	e	e	e	e	n	N	N
6	-	-	-	-	-	-	N
7	n	n	n	n	-	-	-
8	e	e	e	e	-	-	-
osv							

Driften stoppar varannan fredag. Schemat ger fyra veckors sammanhängande semester tack vare ett fyra veckors driftstopp.

Valmet – Kvarnsveden**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift**Antal skiftlag:** 4**Arbetstid:** Måndag – Söndag 06.00 – 14.00 (ej lördag), 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00,
Lördag 06.00 – 14.00, 14.00 – 20.00, 20.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	e	e	n	n	n
2	-	-	-	f	f	-	-
3	e	e	n	n	-	-	-
4	f	f	f	e	e	e	e
5	-	-	-	-	f	f	f
6	e	e	e	n	-	-	-
7	-	-	f	f	e	e	e
8	n	n	n	-	-	-	-
osv							

Schemat används i valssliperiet sedan 2013. Det innehåller tre veckors sammanhängande sommarsemester. De två övriga förläggs enligt överenskommelse i varje enskilt fall. Inga utfyllnadsskift då schemats 1571 timmar + skiftavlösningstid 0,2 timmar ger full årsarbetstid, 1616 timmar.

KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE UTAN HELGUPPEHÅLL**Ahlstrom – Ställdalen****Driftform:** Kontinuerligt 3-skift med drift vissa storhelger (stopp 12 dygn)**Antal skiftlag:** 4**Arbetstid:** Måndag – Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	F	F	-	-	N	N	N
2	-	-	F	F	-	-	-
3	N	N	-	-	F	F	F
4	-	-	N	N	-	-	-
5	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Schemat används på FM 1 sedan 2014. All årsarbetstid är schemalagd, bland annat fyra mötesdagar. FM 1 är stängd under nio veckor, personalen arbetar då på FM 2. Det har två fasta semesterperioder, vecka 26-29 och vecka 30-33. Det ger fyra veckors sammanhängande sommarsemester, en del får fem veckor med en extra frivecka.

Ahlstrom – Ställdalen**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift med drift vissa storhelger (stopp 12 dygn)**Antal skiftlag:** 4, under sommaren 8 uppdelade i fyra lag per semesterperiod**Arbetstid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, Lördag – Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	e	e	-	-	f	F	F
2	n	n	n	n	-	-	-
3	f	f	e	e	n	N	N
4	-	-	f	f	e	-	-
5	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Schemat används på FM 2 sedan 2011. All årsarbetstid är schemalagd, bland annat fyra mötesdagar. Det har två fasta semesterperioder, vecka 26-29 och vecka 30-33. Det ger fyra veckors sammanhängande sommarsemester, en del får fem veckor med en extra frivecka.

Ahlstrom – Ställdalen**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift med drift vissa storhelger (stopp 12 dygn)**Antal skiftlag:** 5, under sommaren 8 skiftlag, uppdelade i fyra lag per semesterperiod**Arbetstid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, Lördag – Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	e	e	-	-
2	-	-	-	f	f	F	F
3	n	n	n	-	-	-	-
4	e	e	e	n	n	N	N
5	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Schemat används av FM-QC-omrullare reservlag sedan 2007. Det ger i genomsnitt två utfyllnadsskift per år (0-4 åttatimmarsskift). 2014 har skiftlagen extra bonus för sommarschemat som innebär att de inte behöver göra några utfyllnadsskift, samt att två till fyra skift är borttagna i mellandagarna. Schemat har två fasta semesterperioder, vecka 26-29 och vecka 30-33. Det ger fyra veckors sammanhängande sommarsemester, en del får fem veckor med en extra frivecka.

Artic Paper – Grycksbo**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift med drift vissa storhelger**Antal skiftlag:** 5**Arbetstid:** Måndag – Lördag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	e	e	e	F
2	n	n	n	-	-	-	-
3	-	-	-	f	f	f	-
4	e	e	e	n	n	n	N
5	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Schemat används sedan 2004, cirka. Semesterförläggningen har en alldeles egen lösning och är reglerad i lokalavtalet. Semesterförläggningen är till stor del individuell, varför mängden utfyllnadstid är helt individanknutet.

Alla går in i semesteråret med 99 plustimmar, vilka är möjliga till semester utan att utfyllnadstid uppstår.

Det är upp till var och en att i samråd med arbetsledningen förlägga sin semester.

Förbrukningen av semesterdagar är också reglerad i lokalavtalet. Huvudsemester förläggs till längsta semesterperioden, då fler och fler frivilligt väljer att förlägga sin längsta semesterperiod till vinterhalvåret. Alla har dock rätt till sommarsemester i fyra veckor, om man så önskar.

Uppstår utfyllnadstid avropas dessa av den enskilde, eller av företaget. Avstämning sker vid semesterårets slut. Vid fortsatt minustid vid detta tillfälle sker löneavdrag, enligt särskild avtalsreglering.

Artic Paper – Munkedal**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift med drift vissa storhelger**Antal skiftlag:** 5**Arbetstid:** Måndag – Söndag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	n	n	e	e	f	f	-
2	-	-	-	n	n	e	e
3	f	f	-	-	-	-	n
4	n	e	e	f	f	-	-
5	-	-	n	n	e	e	f
6	f	-	-	-	-	n	n
7	e	e	f	f	-	-	-
8	-	n	n	e	e	f	f
osv							

Schemat har använts sedan minst 30 år tillbaka. Antalet utfyllnadsskift är tretton, vilka schemaläggs halvårsvis. Semester tas enbart ut på arbetsdagar i schemat och semesterersättare tas in. Semester planeras efter önskemål varje år.

Artic Paper – Munkedal**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 5, under sommaren 7**Arbetstid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, Lördag – Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	-	n	N	N
2	-	-	e	e	e	-	-
3	n	n	n	n	-	-	-
4	e	e	-	f	f	F	F
5	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Schemat används sedan 2010. Det ger tre veckors sammanhängande semester på sommaren. Det innehåller åtta utfyllnadsskift som schemaläggs för att förstärka bemanning vid start och stopp.

BillerudKorsnäs – Frövifors**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 6**Arbetstid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, Lördag – Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	-	-	-	-	-	-	-
2	n	n	n	-	-	F	F
3	e	e	-	-	-	-	-
4	-	-	-	n	n	N	N
5	-	-	e	e	e	-	-
6	f	f	f	f	f	-	-
osv							

Schemat används sedan 1987. Utfyllnadsskiften varierar mellan 22,5 och 26 och avstäms varje kvartal. Semestern läggs ut befattningsvis och följer en viss turordning mellan skiftlagen beroende på hur man kommer överens inom befattningen.

BillerudKorsnäs – Gruvön**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 5**Arbetstid:** Måndag – Lördag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	e	e	e	F
2	-	-	-	f	f	f	-
3	n	n	n	-	-	-	-
4	e	e	e	n	n	n	N
5	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Schemat används sedan 1998 i massafabrik och pappersbruk. Det ger fyra veckors sammanhängande sommarsemester, vilket klaras med hjälp av sommarjobbare och minibemanning (avlösare). Schemat har ett utfyllnadsskift i genomsnitt per år.

BillerudKorsnäs – Gruvön**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift utan helguppehåll, men uppehåll fredag fm – söndag em.**Antal skiftlag:** 3**Arbetstid:** Måndag – Torsdag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, Söndag 22.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	f	-	-	-
2	e	e	e	e	-	-	n
3	n	n	n	n	-	-	-
osv							

Schemat används vid bestyrkaren från och med söndagar kl 22.00 till och med torsdag natt, utan uppehåll för helger.

BillerudKorsnäs – Karlsborg**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 5**Arbetstid:** Måndag – Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	F	F	N	N	-	-	-
2	-	-	F	F	F	-	-
3	-	-	-	-	N	N	N
4	-	-	-	-	-	F	F
5	N	N	-	-	-	-	-
osv							

Schemat används sedan 2013. Det ger ingen utfyllnadstid. Sju arbetsdagar i schemat får tas ut som semester mellan veckorna 25-34, samt sju dagar under resten av året.

BillerudKorsnäs – Karskär**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 6**Arbetstid:** Måndag – Torsdag 06.00 – 14.00, 14.00 – 21.00, 21.00 – 06.00, Fredag – Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	e	e	N	N	-
2	-	-	f	f	F	-	-
3	-	-	-	-	-	-	N
4	n	n	-	-	-	F	F
5	e	e	n	n	-	-	-
6	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Schemat används sedan 2008. Det ger tre veckors sammanhängande semester på sommaren. De 14-15 utfyllnads-skiften är schemalagda och görs i huvudsak under u-veckan som är vecka 3 i schemat ovan.

BillerudKorsnäs – Skärblacka**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift utan helgupphåll (ej arbetstid må – fr 07.15 – 15.00)**Antal skiftlag:** 5**Arbetstid:** Måndag – Fredag 15.00 – 22.00, 22.00 – 07.15, Lördag 07.00 – 19.00, 19.00 – 07.00
Söndag 07.00 – 19.00, 19.00 – 07.15

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	e	e	-	-	e	F	F
2	n	n	n	n	-	-	-
3	-	-	-	-	-	-	-
4	-	-	e	e	n	N	N
5	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Schemat används av skiftgående underhåll sedan 1991. Det ger tre veckors sammanhängande semester på sommaren genom att gå runt på fyra skiftlag när friveckan jobbas in. Två semesterveckor under resten av året vilka inte är schemalagda. Utfyllnadstiden är 152 timmar, varav 80 timmar schemaläggs.

BillerudKorsnäs – Skärblacka**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift utan helgupphåll**Antal skiftlag:** 6**Arbetstid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, Lördag – Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	e	e	n	N	N
2	-	-	-	-	-	-	-
3	e	e	n	n	-	-	-
4	-	-	-	-	f	F	F
5	n	n	-	-	-	-	-
6	-	-	f	f	e	-	-
osv							

Schemat används sedan 2010 i massafabrik och pappersbruk. Schemalagd informationstid på måndagsförmiddagar, då är arbetstiden 06.00 – 16.00. Det ger 24 dagars sammanhängande sommarsemester. Det blir sjutton utfyllnadsskift om åtta timmar per år.

Domsjö Fabriker – Alfredshem**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 6**Arbetstid:** Måndag – Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	N	N	-	-	F	F	F
2	-	-	N	N	-	-	-
3	F	F	-	-	N	N	N
4	-	-	F	F	-	-	-
5	-	-	-	-	-	-	-
6	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Schemat används sedan 2007. Arton dygns sammanhängande semester i schemat. Alla ska göra 152 timmars utfyllnadstid vilka görs vid behov. Avstämning av utfyllnadstiden sker kvartalsvis.

Fiskeby Board – Fiskeby**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 6**Arbetstid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, Lördag – Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	e	e	N	N
2	-	-	-	-	-	-	-
3	e	e	e	n	n	-	-
4	-	-	-	f	f	F	F
5	n	n	n	-	-	-	-
6	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Schemat används på Energi sedan 2013. Det ger tre veckors sammanhängande sommarsemester genom att gå runt på fyra skiftlag när två lag har semester.

Fitesa – Norrköping**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift, med delvis storhelgsdrift (omförhandlas varje år)**Antal skiftlag:** 5**Arbets tid:** Måndag – Fredag 05.50 – 14:00, 13.50 – 22.00, 21.50 – 06.00, Lördag – Söndag 05.50 – 18.00, 17.50 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	e	e	-	-	f	F	F
2	n	n	n	n	-	-	-
3	-	-	f	f	e	-	-
4	f	f	e	e	n	N	N
5	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Ovanstående schema, med tolvtimmarsskift på lördag och söndagar, används sedan 2003. Det innehåller tre veckors sammanhängande semester på sommaren. De två övriga veckorna schemaläggs under resten av året. Schemat innehåller 45 timmar för mycket årsarbetstid, varav 32 timmar är effekten av att arbetsskiften startar med tio minuters avlösningstid som ingår i arbetstiden sedan 2008. Dessa 45 timmar regleras med friskift.

Hallsta Pappersbruk – Hallstavik**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 6**Arbets tid:** Måndag – Söndag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	-	-	-	-	f	f	f
2	e	e	n	n	-	-	-
3	-	-	f	f	e	e	e
4	n	n	-	-	-	-	-
5	f	f	e	e	n	n	n
6	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Ovanstående schema har använts sedan 1994-95. Det innehåller dessutom 14 – 21 utfyllnadsskift som schemaläggs, dock inte under perioden juni – augusti. Semestern är markerad på långledigheter i schemat och längsta sammanhängande ledighet är vecka 6 + vecka 1 ovan vilket ger en elvdagarsledighet (med nio semesterdagar).

Holmen Paper – Braviken**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 5 (under sommaren 6)**Arbetstid:** Måndag – Lördag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	e	e	n	n	N
2	-	-	-	-	f	f	-
3	e	e	n	n	-	-	-
4	-	-	f	f	e	e	F
5	n	n	-	-	-	-	-
osv							

Schemat användes från 2004 på hela Braviken men från 2014 enbart i TMP, ved och ångcentral samt delar av retur-pappersavdelningen. Det innehåller ingen utfyllnadstid, utan i stället 4,5 friskift. Det ger tre veckors sammanhängande sommarsemester. Av de övriga två semesterveckorna är en schemalagd. Sommartid då det sjätte skiftlaget tillkommit kan schemat se ut enligt nedan:

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	e	e	e	F
2	n	n	n	-	-	-	-
3	-	-	-	f	f	f	-
4	e	e	e	n	n	n	N
5	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Holmen Paper – Braviken**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 5**Arbetstid:** Måndag – Lördag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	e	e	n	n	N
2	-	-	-	-	f	f	-
3	e	e	n	n	-	-	-
4	-	-	f	f	e	e	F
5	n	n	-	-	-	-	-
osv							

Ovanstående schema är nytt för 2014 och används vid PM 52 och PM 53. Det innehåller ingen utfyllnadstid, utan i stället fyra friskift i genomsnitt. Det ger tre veckors sammanhängande sommarsemester som är individuellt utlagd enligt schema varför själva ledigheten kan bli mellan 21 och 28 dagar beroende på när den inträffar i skiftcykeln. De två övriga semesterveckorna är schemalagda under vår och höst.

Iggesund Paperboard – Iggesund

Driftform: Kontinuerligt 3-skift utan helguppehåll, men ändå stopp förstamaj.

Antal skiftlag: 6, på sommaren 6 eller 7 vilket varierar mellan avdelningar

Arbets tid: Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, Lördag – Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	n	n	-	-	f	F	F
2	-	-	f	f	e	-	-
3	f	f	e	e	n	N	N
4	-	-	-	-	-	-	-
5	e	e	n	n	-	-	-
6	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Schemat ger tre veckors sammanhängande semester på sommaren. Semester utöver sommarveckorna schemaläggs inte. Utfyllnadstiden varierar mellan 0 och 159 timmar per år. Frivillig u-tid, en, två eller tre skift per sexveckorsperiod. Valet görs per år. U-skiften planeras senast fredag veckan före u-veckan, som är vecka 6 i schemat ovan. Vid årets slut ska motsvarande antal timmar vara gjorda.

Metsä Board – Husum

Driftform: Kontinuerligt 3-skift utan helguppehåll

Antal skiftlag: 6

Arbets tid: Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, Lördag – Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	e	e	e	n	n	N	N
2	-	-	-	-	-	-	-
3	n	n	n	e	e	-	-
4	f	f	f	f	f	F	F
5	-	-	-	-	-	-	-
6	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Ovanstående schema används sedan 1990, cirka. Det innehåller två veckors sammanhängande sommarsemester. De övriga tre veckorna schemaläggs inte. De 113 timmarna utfyllnadstid avstäms halvårsvis.

Metsä Tissue – Mariestad**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 5 (under sommaren 6)**Arbetstid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, Lördag – Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	n	n	-	-	f	F	F
2	e	e	n	n	-	-	-
3	f	f	e	e	n	N	N
4	-	-	f	f	e	-	-
5	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Schemat används sedan 2014. Det ger två veckors sammanhängande semester under två perioder på sommaren. Den femte semesterveckan är inte schemalagd. Det innehåller ingen utfyllnadstid, i stället 26 timmar komptid i genomsnitt per år.

Metsä Tissue – Nyboholm**Driftform:** Kontinuerlig 3-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 5 (på sommaren 6)**Arbetstid:** Måndag – Lördag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	e	e	e	F
2	n	n	n	-	-	-	-
3	-	-	-	f	f	f	-
4	e	e	e	n	n	n	N
5	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Schemat används vid pappersmaskinen sedan 2004. Det ger tre veckors sammanhängande semester på sommaren. Det sjätte skiftlaget bemannas bland annat med hjälp av en reserv per skiftlag.

Metsä Tissue – Pauliström**Driftform:** Kontinuerlig 3-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 5 (vecka 26 till och med 34 = 6)**Arbets tid:** Måndag – Lördag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00,

Lördag 06.00 – 14.00, 14.00 – 20.00, 20.00 – 06.00, Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	e	e	e	F
2	n	n	n	-	-	-	-
3	-	-	-	f	f	f	-
4	e	e	e	n	n	n	N
5	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Schemat används på pappersmaskinen. Det ger tre veckors sammanhängande semester på sommaren med hjälp av ett sjätte skiftlag bemannat med reserver och sommarjobbare. Ingen utfyllnadstid.

Mondi Dynäs – Väja**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 5,5 (hela året)**Arbets tid:** Måndag – Lördag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	e	e	n	n	e	e	F
2	-	-	f	f	f	f	-
3	f	f	-	-	n	n	N
4	n	n	e	e	-	-	-
5	-	-	-	-	-	-	-
6	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Schemat används sedan 1993. Varannan skiftcykel avslutas med en sjuttondagarsledighet och varannan med en tio-dagarsledighet. Sista veckan i sjuttondagarsledigheterna är semester och markerade i schemat, som inte innehåller någon utfyllnadstid.

Munksjö – Aspabruk**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 5,5**Arbetstid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, Lördag – Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	e	e	n	N	N
2	-	-	f	f	e	-	-
3	n	n	-	-	f	F	F
4	e	e	n	n	-	-	-
5	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Schemat används sedan 1998. De nio utfyllnadsskiften är inte schemalagda. Sommarsemesteren löses genom två extra man per skift. Två av semesterveckorna väljs enligt turordning. Den som får välja först har då möjlighet att få två arbetsveckor i schemat ledigt, och läggs dessa i samband med ordinarie långledighet blir det tre sammanhängande veckor.

Munksjö Paper – Billingsfors**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift med drift vissa storhelger**Antal skiftlag:** 5**Arbetstid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, Lördag – Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	e	e	n	n	-	-
2	-	-	f	f	n	N	N
3	n	-	-	-	-	-	-
4	e	e	n	n	-	-	-
5	-	f	f	e	e	N	N
6	-	-	-	-	f	F	F
7	e	n	n	-	-	-	-
8	f	f	e	e	e	-	-
9	-	-	-	f	f	F	F
10	n	n	-	-	-	-	-
osv							

Schemat används i massabruk och pappersbruk (utom PM2) sedan 1994 (cirka). Det rullar runt på tio veckor. Det ger tre veckors sammanhängande semester på sommaren tack vare semesterstopp. Övriga semesterdagar schemaläggs med en dag per månad, utom i juli och december. Ingen utfyllnadstid.

Nordic Paper – Bäckhammar**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 6**Arbetstid:** Måndag – Söndag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	e	e	n	n	-
2	-	-	-	-	-	f	f
3	e	e	n	n	-	-	-
4	-	-	-	f	f	e	e
5	n	n	-	-	-	-	-
6	-	f	f	e	e	n	n
7	-	-	-	-	-	-	f
8	f	e	e	n	n	-	-
9	-	-	-	-	f	f	e
10	e	n	n	-	-	-	-
11	-	-	f	f	e	e	n
12	n	-	-	-	-	-	-
osv							

Längre ledigheter än sex dagar ordnas med hjälp av så kallad "tvättstugemodell".

Nordic Paper – Säffle**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 6**Arbetstid:** Måndag – Söndag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	e	e	n	n
2	n	e	-	-	-	-	-
3	-	f	f	f	e	e	n
4	n	n	e	-	-	-	-
5	-	-	f	f	f	e	e
6	n	n	n	e	-	-	-
7	-	-	-	-	-	-	-
8	-	-	-	-	-	f	f
osv							

Grundschemat innebär arbete i nio dagar med fffeenne, sedan ledig i sex dagar, arbete i nio dagar, ledig i sex dagar, arbete i nio dagar, ledig i femton dagar, arbete i nio dagar och så vidare. Schemat används i massafabriken sedan april 2013. Enligt lokalavtalet ska företaget meddela driftsform för kommande semesterår före den 1 februari. Semesterledigheten ingår i skiftschemat. Alla ska göra tolv utfyllnadsskift, vilka inte är schemalagda.

Omya AB – Nymölla**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift utan helguppehåll, med en dagvecka**Antal skiftlag:** 6**Arbetsid:** Måndag – Fredag 07.00 – 15.00, 15.00 – 22.00, 22.00 – 07.00, Lördag – Söndag 07.00 – 19.00, 19.00 – 07.00
Dagtidvecka, Måndag – Torsdag 07.00 – 15.45, Fredag 07.00 – 11.15

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	e	e	e	-	-
2	n	n	-	-	f	F	F
3	-	e	n	n	-	-	-
4	d	d	d	d	d	-	-
5	e	-	f	f	n	N	N
6	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Ovanstående schema har använts sedan 2003. Bemannas av en person/skift. Fyra veckors sammanhängande semester på sommaren med hjälp av semesteravlösare, medan femte veckan inte är schemalagd. Ingen utfyllnadstid.

Pålgård – Kvarnsveden**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 6**Arbetsid:** Söndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00
Lördag 06.00 – 14.00, 14.00 – 20.00, 20.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	e	e	n	n	-
2	-	-	-	-	-	f	f
3	e	e	n	n	-	-	-
4	-	-	-	f	f	e	e
5	n	n	-	-	-	-	-
6	-	f	f	e	e	n	n
7	-	-	-	-	-	-	f
osv							

Schemat används sedan 2009 för vedtransporter vid Stora Ensos pappersbruk. Alla skiftlag har arton dagars sammanhängande semester under juni – augusti. Övrig semester är inte markerad i schemat. Antalet utfyllnadsskift är sex per år på grund av att den ordinarie årsarbetstiden är 1460 timmar. Tas sex arbetsdagar ut som semester så fattas sex dagars arbetstid. U-skiften kan kvittas mot arbetstidskonto, annars förläggs de efter överenskommelse och fattas tid vid semesterårets slut görs avdrag med månadslönen/175 per timme.

Rottneros – Rottneros**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift med drift vissa helger**Antal skiftlag:** 5**Arbets tid:** Måndag – Söndag 06-00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	e	e	n	n	n
2	-	-	-	-	f	f	f
3	e	e	n	n	-	-	-
4	-	-	f	f	e	e	e
5	n	n	-	-	-	-	-
osv							

Schemat används i sliperiet. Det ger fyra veckors sammanhängande sommarsemester tack vare fyra veckors driftstopp. Femte veckan är markerad på frivecka under april-maj.

Rottneros – Rottneros**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 6**Arbets tid:** Måndag – Söndag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	e	e	n	n	n
2	-	-	-	-	-	-	-
3	-	-	-	-	f	f	f
4	e	e	n	n	-	-	-
5	-	-	f	f	e	e	e
6	n	n	-	-	-	-	-
osv							

Schemat används i CTMP-fabriken. Sedan 1995 finns ett avtal om konjunkturanpassad storhelgsdrift. Storhelgsskiften fördelas så rättvist som möjligt mellan skiftlagen. Schemat ger tre veckors sammanhängande semester på sommaren genom omfördelning av skiften mellan de sex skiftlagen. Fjärde och femte semesterveckorna är också markerade på lediga veckor i schemat från september till november. Det blir 24 utfyllnadsskift, efter två skifts avräkning för avlösningstid, varav hälften schemaläggs.

Rottneros – Vallvik**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 6**Arbetstid:** Måndag – Lördag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	e	e	n	n	N
2	-	-	f	f	f	f	-
3	e	e	-	-	e	e	F
4	n	n	n	n	-	-	-
5	endera	u-skift	vid behov	eller	ledig	-	-
6	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Schemat används sedan 1990 - minst. Flexibel utfyllnadstid 12-23 skift (genomsnitt 18), görs vecka 5 i schemat ovan. Avstäms kvartalsvis 55 procent görs på våren och 45 procent på hösten – ingen utfyllnadstid på sommaren. Högst sexton timmar kan flyttas från våren till hösten. Systemet med flexibel utfyllnadstid används sedan 2009.

SCA – Lilla Edet**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 5**Arbetstid:** Måndag – Söndag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	e	e	n	n	n
2	-	-	-	-	f	f	f
3	e	e	n	n	-	-	-
4	-	-	f	f	e	e	e
5	n	n	-	-	-	-	-
osv							

Schemat används sedan 1998. Det är helguppehåll på julaftons eftermiddag. Schemat ger fyra veckors sammanhängande semester med hjälp av 140 semestervikarier. Det blir ingen utfyllnadstid, utan i stället två friskift per år. Femte semesterveckan schemaläggs också.

SCA Packaging – Munksund**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 6**Arbetstid:** Måndag – Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	N	N	-	-	F	F	F
2	-	-	N	N	-	-	-
3	F	F	-	-	N	N	N
4	-	-	F	F	-	-	-
5	-	-	-	-	-	-	-
6	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Schemat används sedan 2008. Sommarsemester, 2 x 17 dagar, ingår i schemat. Tas femte semesterveckan ut på schemalagd arbetstid görs ett motsvarande tillägg på utfyllnadstiden, som är nio dagar och inte schemalagda.

SCA Packaging – Obbola**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 6 (under sommaren 7)**Arbetstid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, Lördag – Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	e	e	e	-	-
2	-	-	-	-	n	N	N
3	-	-	-	-	-	-	-
4	n	n	n	n	-	-	-
5	e	e	-	-	-	F	F
6	-	-	f	f	f	-	-
osv							

Schemat används sedan 2002. Det ger fyra veckors sammanhängande semester på sommaren, med hjälp av ett sjunde skiftlag under tretton veckor, vilket bemannas bland annat med sommarvikarier. Den femte veckan är schemalagd på ordinarie ledigheter i schemat.

Minimum 20 och maximum 28 utfyllnadsskift per år.

SCA – Ortviken**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 5**Arbetstid:** Måndag – Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	F	F	N	N	-	-	-
2	-	-	F	F	F	-	-
3	-	-	-	-	N	N	N
4	-	-	-	-	-	F	F
5	N	N	-	-	-	-	-
osv							

Schemat används sedan september 2002. Det ger tre veckors sammanhängande semester på sommaren med hjälp av sommarjobbare. Det två övriga semesterveckorna under resten av året är inte schemalagda. Schemat innehåller inga utfyllnadsskift.

SCA – Östrand**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 6**Arbetstid:** Måndag – Fredag 06.00 – 13.00, 13.00 – 20.00, 20.00 – 06.00, Lördag – Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	n	n	N	N
2	-	-	e	e	e	-	-
3	n	n	n	-	-	F	F
4	e	e	-	f	f	-	-
5	-	-	-	-	-	-	-
6	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Schemat ger två veckors sammanhängande semester under två perioder på sommaren. Den femte semesterveckan schemaläggs under övrig tid. De femton utfyllnadsskiften förläggs under andra friveckan höst och vår.

Smurfit Kappa Kraftliner – Piteå**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 6**Arbets tid:** Måndag – Torsdag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, Fredag – Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	n	n	-	-	N	N	-
2	e	e	n	n	-	-	-
3	-	-	-	-	-	-	-
4	f	f	e	e	-	F	F
5	-	-	f	f	F	-	-
6	-	-	-	-	-	-	N
osv							

Nuvarande schema har använts sedan 2008. Under sommaren erhålls semester under två sextondagars ledigheter, genom förändring av schemat enligt nedan. U-tiden är 86 timmar, men genom att kvitta storhelgstid 48 timmar och genomförd utbildning kan den bli noll timmar i driften.

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	n	n	-	-	N	N	-
2	e	e	n	n	-	-	-
3	f	f	e	e	-	F	F
4	-	-	f	f	F	-	-
5	-	-	-	-	-	-	-
6	-	-	-	-	-	-	N
osv							

Stora Enso – Fors**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift med drift vissa storhelger**Antal skiftlag:** 5**Arbets tid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, Lördag – Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	e	e	n	N	N
2	-	-	-	-	-	-	-
3	n	n	-	-	f	F	F
4	e	e	n	n	-	-	-
5	-	-	f	f	e	-	-
6	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Schemat används sedan 2001. Det ger tre veckors sammanhängande semester på sommaren. Det två andra semesterveckorna tas ut på fredagar i schemat. Det blir ingen utfyllnadstid då skiftavlösningstiden räknats bort. Om alla storhelger körs kompenseras man med 40 timmars storhelgskomp.

Stora Enso – Kvarnsveden**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 6**Arbetstid:** Söndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00,
Lördag 06.00 – 14.00, 14.00 – 20.00, 20.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	e	e	n	n	-
2	-	-	-	-	-	f	f
3	e	e	n	n	-	-	-
4	-	-	-	f	f	e	e
5	n	n	-	-	-	-	-
6	-	f	f	e	e	n	n
7	-	-	-	-	-	-	f
osv							

Schemat används sedan 2004. Alla skiftlag har arton dagars sammanhängande semester under juni – augusti. Övrig semester är inte markerad i schemat. Antalet utfyllnadsskift är sex per år på grund av att den ordinarie årsarbetstiden är 1460 timmar. Tas sex arbetsdagar ut som semester så fattas sex dagars arbetstid. U-skiften kan kvittas mot arbetstidskonto, annars förläggs de efter överenskommelse och fattas tid vid semesterårets slut görs avdrag med månadslönen/175 per timme.

Stora Enso – Nymölla**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 5**Arbetstid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, Lördag – Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	e	e	e	-	-
2	n	n	-	-	f	F	F
3	-	e	n	n	-	-	-
4	e	-	f	f	n	N	N
5	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Schemat, som används sedan 2002, innehåller fyra veckors sammanhängande semester på sommaren, enligt ett rullande schema, medan femte veckan inte schemaläggs. Det innehåller inte heller några utfyllnadsskift.

Stora Enso – Skoghall**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 6, under sommaren 7**Arbets tid:** Måndag – Söndag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	e	e	n	n	n
2	-	-	-	-	-	-	-
3	-	-	-	-	f	f	f
4	e	e	n	n	-	-	-
5	-	-	f	f	e	e	e
6	n	n	-	-	-	-	-
osv							

Schemat används sedan 2001 och löper till 2019. Det innehåller 21 dagars sammanhängande semester på sommaren tack vare det sjunde skiftlaget under juni – augusti. Det bemannas med hjälp av vikarier och viss övertalighet på skiften. De övriga två veckorna ska tas ut på friskift i schemat.

Utfyllnadstiden är 168 timmar, lika för alla skiftlag. De förläggs flexibelt, både beordrade och frivilliga.

Stora Enso – Skutskär**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 6**Arbets tid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 21.00, 21.00 – 06.00, Lördag – Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	-	-	-	-	-	F	F
2	e	e	n	n	-	-	-
3	n	n	-	e	e	-	-
4	f	f	e		n	N	N
5	-	-	f	f	f	-	-
6	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Schemat används för hela bruket sedan 2011, men avd TBF har haft det längre än så. Sommarsemester 2 + 1 veckor eller 1 + 2 veckor följer schemat. De två övriga semesterveckorna är inte schemalagda. Utfyllnadstiden sexton skift, min tolv och max nitton, är inte schemalagda. Friskiftvecka och u-skiftvecka följer efter varandra. Avstämning görs per halvår. U-skiften är uppdelade på antalet u-skiftsveckor före juni och efter augusti. U-tid behöver inte användas vid ersättning under semester månaderna. U-tid kan göras även på andra tider än u-skiftsveckan.

Swedish Tissue – Kisa**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 5**Arbets tid:** Söndag – Fredag 05.45 – 14.00, 13.45 – 22.00, 21.45 – 06.00, Lördag 05.45 – 18.00, 17.45 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f*	f	e	e	n	N	e
2	-	-	-	-	f	F	f
3	e	e	n	n	-	-	-
4	-	-	f	f	e	-	n
5	n	n	-	-	-	-	-
osv							

Schemat används sedan 2010. Det blir ingen u-tid, i stället en frivecka på grund av skiftöverlappningen. Friveckan förläggs ihop med sommarsemestern, vilket innebär att det blir 2 + 3 veckors semester i två perioder på sommaren.

Södra Cell – Mönsterås**Driftform:** Kontinuerlig 3-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 6**Arbets tid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, Lördag – Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	n	n	-	-	f	F	F
2	e	e	n	n	-	-	-
3	-	-	-	-	-	-	-
4	-	-	f	f	n	N	N
5	-	-	-	-	-	-	-
6	f	f	e	e	e	-	-
osv							

Schemat används sedan 2010. Semestern läggs ut i "rullande schema", med max tolv dagar, i befintliga ledigheter under juni – augusti, vilket är en tillfällig överenskommelse under 2014 i avvaktan på ett projekt att hitta en bättre semesterlösning till sommaren 2015. Fyra semesterveckor är markerade i schemat.

Helgfria onsdagar börjar eftermiddagsskiftet kl 13.00. Av utfyllnadstiden är 29 timmar schemalagda medan 126 timmar inte är schemalagda. Avstämning sker i oktober. Det finns möjlighet att välja 36 timmar ledighet enligt semesterpridningsavtalet och att välja 56 timmar ledighet enligt avtalet för val av arbetstidskonto.

Södra Cell – Mörrum**Driftform:** Kontinuerlig 3-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 6**Arbetstid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, Lördag – Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00**Schema: September - Maj**

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	f	-	N	N
2	n	-	-	e	e	-	-
3	-	-	-	-	-	-	-
4	e	e	e	-	f	F	F
5	-	n	n	n	n	-	-
6	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Schema: Maj –September

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	f	f	-	N	N
2	n	-	-	e	e	-	-
3	e	e	e	-	f	F	F
4	-	n	n	n	n	-	-
5	-	-	-	-	-	-	-
6	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Schemat används sedan 2005. Semesterveckorna är markerade i skiftschemat. Sommarsemester två veckor vid två tillfällen, vilket åstadkoms då schemats båda ledighetsveckor läggs samman under sommaren. Den femte semesterveckan utläggs på en frivecka i maj respektive september, eller enligt överenskommelse.

Alla skiftlag har 85 timmars utfyllnadstid, plus 8 timmar som används till yrkeskonferenser, enligt lokal överenskommelse. De 85 timmarna schemalägs inte, men avstämning görs minst en gång per kvartal.

Södra Cell – Värö**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 6**Arbetstid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, Lördag – Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	f	f	e	e	n	N	N
2	-	-	f	f	e	-	-
3	n	n	-	-	f	F	F
4	e	e	n	n	-	-	-
5	-	-	-	-	-	-	-
6	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Utfyllnadstiden 112 timmar schemalägs inte och avstämning sker under semesterperioden april – mars. Alla fem semesterveckorna markeras som semester under lediga veckor i schemat, som används sedan 2005.

Waggeryd Cell – Vaggeryd**Driftform:** Kontinuerligt 3-skift utan helguppehåll**Antal skiftlag:** 6**Arbetstid:** Måndag – Fredag 06.00 – 14.00, 14.00 – 22.00, 22.00 – 06.00, Lördag – Söndag 06.00 – 18.00, 18.00 – 06.00

Vecka	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lördag	Söndag
1	-	-	-	-	f	F	F
2	e	e	n	n	-	-	-
3	-	-	f	f	e	-	-
4	n	n	-	-	-	-	-
5	f	f	e	e	n	N	N
6	-	-	-	-	-	-	-
osv							

Schemat har använts sedan 2004, cirka. Sammanhängande sommarsemester erhålls under två + två veckor. Femte semesterveckan schemaläggs inte. De fem utfyllnadsskiften är däremot schemalagda.

sirius

SKOGSINDUSTRINS RÅD FÖR INDUSTRIELL UTVECKLING I SAMVERKAN

 INDUSTRI ARBETSGIVARNA  **ledarna**  Sveriges Ingenjörer  **unionen**

Kungsträdgårdsgatan 10, Box 1721, 111 87 Stockholm
Tel 08-762 67 55. www.industrisirius.se